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Pack WC monobloc rétro HERMITAGE -
ELLADE, sortie horizontale, ceramique noir
brillant - ESPRIT DU BAIN

Produit Pack WC monobloc rétro HERMITAGE - ELLADE, sortie horizontale, céramique noir brillant

AP5-Pack - 2539-defaultCombination D -
Coloris - NB--Noir brillant D -

Finition charniéres - CC--Chrome, fermeture
ralentie

Finition charniéres - DD--Doré, fermeture ralentie : -

Finition charniéres - BR--Bronze, fermeture
ralentie

Finition structure métal - CC--Chromé -
Installation - Raccord eau par dessous D -
Finition structure métal - BR--Bronze I-
Finition structure métal - DD--Or jaune poli D
Installation - Raccord eau latéral t-
AP5-Pack - 65fabbh96ch86 Q-
AP5-Pack - 65fa769al72da -
AP5-Pack - 66012fd81ed9c D -
AP5-Pack - 660481e69d0fa -
AP5-Pack - 660cf5d3c2a91 Q-
AP5-Pack - 66129fcdb0Ob45 -
AP5-Pack - 66187f9f0c5b8 D -
AP5-Pack - 66199977dc77b -
AP5-Pack - 661be620837a2 D -
AP5-Pack - 6620dbc4745c1 -

Référence




Prix

AP5-Pack - 2539-defaultCombination
Coloris - NB--Noir brillant

Finition charniéres - CC--Chrome, fermeture
ralentie

Finition charniéres - DD--Doré, fermeture ralentie

Finition charniéres - BR--Bronze, fermeture
ralentie

Finition structure métal - CC--Chromé
Installation - Raccord eau par dessous
Finition structure métal - BR--Bronze
Finition structure métal - DD--Or jaune poli
Installation - Raccord eau latéral
AP5-Pack - 65fabbb96ch86

AP5-Pack - 65fa769al72da
AP5-Pack - 66012fd81ed9c

AP5-Pack - 660481e69d0fa
AP5-Pack - 660cf5d3c2a91

AP5-Pack - 66129fcdb0b45

AP5-Pack - 66187f9f0c5b8

AP5-Pack - 66199977dc77b
AP5-Pack - 661be620837a2
AP5-Pack - 6620dbc4745c1

:1,476.00 EUR
:1,476.00 EUR

:1,476.00 EUR
:1,476.00 EUR
:1,476.00 EUR

:1,476.00 EUR
:1,476.00 EUR
:1,476.00 EUR
:1,476.00 EUR
:1,476.00 EUR
:1,614.00 EUR
:1,614.00 EUR
:1,614.00 EUR
:1,614.00 EUR
:1,614.00 EUR
:1,614.00 EUR
:1,614.00 EUR
:1,614.00 EUR
:1,614.00 EUR
:1,614.00 EUR

Image produit

Finitigns
disponibles :

Meair brillant

Résumé

Pack WC monobloc vintage a poser au sol, avec réservoir attenant et évacuation murale (sortie

horizontale).En céramique italienne haut de gamme noir brillant.




Description

Pack WC rétro noir brillant avec réservoir attenant et sortie murale comprenant :1 x Cuvette WC a
poser a évacuation horizontale par le mur avec support pour réservoir attenant. En céramique sanitaire
haut de gamme émaillée noir brillant,1 x Abattant WC avec lunette WC en thermoplastique noir brillant
avec charnieres a fermeture ralentie,1 x Réservoir WC attenant 42x21xH41 cm en céramique sanitaire
haut de gamme émaillée noir brillant avec couvercle amovible. Percage latéral droite et gauche et sur
le dessous cdté gauche afin d'y connecter l'alimentation en eau du systéme de chasse.l1 x Mécanisme
de chasse a double flux et débit réglable avec flotteur universel. Les parties métalliques de ce pack
WC (charniéres + bouton de chasse d'eau) seront fournies au choix dans une des 3 finitions suivantes
: chromé, bronze ou doré. Ce WC vintage monobloc est livré avec son kit de fixation au sol. La
collection de sanitaires rétro du céramiste italien HIDRA CERAMICA, dont est issu cet ensemble WC
style art déco, se caractérise par des lignes douces et des formes traditionnelles pour créer des
ambiances de style rétro. Une collection de produits sanitaires et de lavabos qui s'intégrent aussi
parfaitement dans des environnements contemporains.

Fiche technique

Type de chasse : : Double flux
Alimentation en eau : : Par-dessous
Collection : : ELLADE - HERMITAGE
Type de cuvette : : Avec bride
Alimentation en eau : : Latérale

Origine : : Italie

Type d'installation : : Au sol

Coloris Principal : : Noir brillant

Matériau Principal : : Céramique sanitaire

Matériau(x)

Secondaire(s) : - Métal
Secondara(s): : Plastique
Coloris Secondaire : : Bronze
Coloris Secondaire : : Chrome
Coloris Secondaire : : Doré
Sorante e de g ans
Largeur : 142 cm
Profondeur : :71cm
Hauteur : :83cm
Raccord évacuation : @10 cm
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